啓発用ＤＶＤ等借用申込書

　　年　　月　　日

長野県人権啓発センター　あて

団体等の名称

代表者氏名

団体等の所在地〔〒　　　－　　　　　〕
取扱責任者

【電話（　　）　　－　　　　　　】

下記のとおり申し込みます。

記

	借　　用　　物　　品

	№
	　タイトル名

	№
	　タイトル名

	№
	　タイトル名

	使用目的

	使用期間
	来館
	　来館日（受取）

	来館日(返却)
	使用期間

	月 　日（　）
	～
	月 　日（　）
	７日以内

	郵送
	到着希望日

	返却発送日(厳守)
	使用期間

	月 　日（　）
	～
	月 　日（　）
	７日以内

	使用場所

	参加者予定数
	約　　　　　人

	借受方法
	・直接来館　　・郵送　　・その他（　　　　　）

	返却方法
	・直接来館　　・郵送　　・その他（　　　　　）

（備考）
・使用期間は、原則７日以内です。
・損傷又は紛失の場合、相当額を支弁していただくことがあります。

啓発用ＤＶＤ等使用結果報告書

　　年　　月　　日

　長野県人権啓発センター　御中

　ＤＶＤ等使用の結果は次のとおりです。

	使用者
	団体名

	氏名

	題名

	使用日時

(使用回数)
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　（　　　　　回）

　　　　　　　時　　分～　　　時　　分

	使用場所

	参 加 者
	対象

　　　　　人

	利用効果
参加者反応
	（感想及び今後見たいビデオの種類など、またはご意見）

	ＤＶＤ等の状態

異常の有無
	　・　異常なし

　・　異常あり（具体的にお書きください。）

長野県人権啓発センター　電話・ＦＡＸ　026‐274-2306
            E-mail jinkenkeihatsu@pref.nagano.lg.jp